территориальная избирательная комиссия

города спасска-дальнего

692245 г. Спасск-Дальний

ул. Борисова 17, к. 18

тел.: 20750

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2011 г.                             г. Спасск-Дальний

           №  27
О назначении доверенным
лицом кандидата в депутаты

Пац В.А. Гарага Д.И.

В соответствии с ч. 1, 2 ст. 51 Избирательного кодекса Приморского края, на основании заявления, предоставленного Пац Владимиром Александровичем,            выдвинутым кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 16, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:

Назначить доверенным лицом кандидата в депутаты Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 16  Пац Владимира Александровича,  Гарага Дмитрия Ильича,  08.11.1948 года рождения, пенсионера, работающего в Спасском филиале ФГОУ СПО индустриально-экономического колледжа, мастером производственного обучения, проживающего по адресу: г. Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Суворовская, д. 8, кв. 74, не имеющего ограничений, предусмотренных пунктом 2 статьи 43 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 4 статьи 51 Избирательного кодекса Приморского края, и выдать ему удостоверение установленного образца.
Председатель ТИК                                                                                С.А. Черевикова

Секретарь ТИК                                                                                       Е. Г. Бондаренко